
 
 

UCHWAŁA NR LXX/418/2024 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214 ust. 1, art. 215-218, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/401/2023 Rady Gminy Godów z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.   1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 87.940.204,54 zł.  

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 71.833.407,00 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 16.106.797,54 zł. 

2. §  2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 96.743.147,35 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 70.089.676,39 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 26.653.470,96 zł. 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie:  

§ 3. 1 Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 8.802.942,81 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie: 6.823.970,29 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1672



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach: 1.978.972,52 zł. 

4.  § 4 otrzymuje brzmienie:  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 3.109.000,00 zł.  
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie:  

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 11.911.942,81 zł. 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1672



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

600 -55 000,00 55 000,00

60016 -55 000,00 55 000,00

-55 000,00 0,00

0,00 55 000,00

750 0,00 984,00

0,00 984,00

75023 0,00 984,00

0,00 984,00

0,00 984,00

758 0,00 3 936 841,00

75801 0,00 3 040 463,00

0,00 3 040 463,00Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 572 953,00 22 613 416,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
19 572 953,00 22 613 416,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

66 254,00 67 238,00

Różne rozliczenia 21 878 354,00 25 815 195,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 754,00 69 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 254,00 67 238,00

Administracja publiczna 252 940,00 253 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 930,00 124 914,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
55 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 55 000,00

Drogi publiczne gminne 55 210,00 55 210,00

bieżące

Transport i łączność 55 210,00 55 210,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1672



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

75806 0,00 896 378,00

0,00 896 378,00

801 0,00 2 550,00

0,00 2 550,00

80101 0,00 2 550,00

0,00 2 550,00

0,00 2 550,00

razem: -55 000,00 3 995 375,00

0,00 3 534,00

600 0,00 62 668,00

0,00 62 668,00

60016 0,00 62 668,00Drogi publiczne gminne 1 684 112,50 1 746 780,50

Transport i łączność 1 684 112,50 1 746 780,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 62 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

401 071,00 404 605,00

majątkowe

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 2 550,00

bieżące 67 893 032,00 71 833 407,00

Szkoły podstawowe 5 650,00 8 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 2 550,00

Oświata i wychowanie 2 246 977,00 2 249 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 2 550,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 896 378,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 896 378,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1672



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 62 668,00

0,00 62 668,00

700 -1 000 000,00 0,00

70005 -1 000 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

801 0,00 37 068,00

0,00 37 068,00

80101 0,00 37 068,00

0,00 37 068,00

0,00 37 068,00

razem: -1 000 000,00 99 736,00majątkowe 17 007 061,54 16 106 797,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 37 068,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 37 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 37 068,00

Szkoły podstawowe 350 000,00 387 068,00

Oświata i wychowanie 4 927 545,00 4 964 613,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 000 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 590 220,00 1 590 220,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 62 668,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 590 220,00 1 590 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 62 668,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1672



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 99 736,00

-1 055 000,00 4 095 111,00

0,00 103 270,00

Ogółem: 84 900 093,54 87 940 204,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
513 389,00 616 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 318,00 212 054,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1672



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

4 895 962,14 61 083,60 61 083,60 0,00 61 083,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4 834 878,54 4 834 878,54

498 141,00 252 141,00 252 141,00 0,00 252 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00

5 394 103,14 313 224,60 313 224,60 0,00 313 224,60 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 878,54 5 080 878,54

2 558 653,60 48 253,60 48 253,60 0,00 48 253,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 400,00 2 510 400,00

372 141,00 252 141,00 252 141,00 0,00 252 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

2 930 794,60 300 394,60 300 394,60 0,00 300 394,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 400,00 2 630 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

2 324 478,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324 478,54 2 324 478,54

99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

2 423 478,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423 478,54 2 423 478,54

6 726 445,21 1 984 000,00 906 000,00 84 191,00 821 809,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 4 742 445,21 4 742 445,21

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 155,00 245 155,00 245 155,00 0,00 245 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 956 600,21 2 214 155,00 1 136 155,00 84 191,00 1 051 964,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 4 742 445,21 4 742 445,21

4 113 445,21 846 000,00 846 000,00 84 191,00 761 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 445,21 3 267 445,21

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 155,00 245 155,00 245 155,00 0,00 245 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 343 600,21 1 076 155,00 1 076 155,00 84 191,00 991 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 445,21 3 267 445,21

5 073 289,96 794 088,00 715 429,00 0,00 715 429,00 0,00 0,00 78 659,00 0,00 4 279 201,96 4 279 201,96

-1 062 169,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 062 169,60 -1 062 169,60

283 216,60 35 047,00 35 047,00 0,00 35 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 169,60 248 169,60

4 294 336,96 829 135,00 750 476,00 0,00 750 476,00 0,00 0,00 78 659,00 0,00 3 465 201,96 3 465 201,96

4 552 511,36 611 329,00 611 329,00 0,00 611 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 941 182,36 3 941 182,36

-954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -954 000,00 -954 000,00

27 440,00 27 440,00 27 440,00 0,00 27 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625 951,36 638 769,00 638 769,00 0,00 638 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 987 182,36 2 987 182,36

255 828,60 95 659,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 78 659,00 0,00 160 169,60 160 169,60

-108 169,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 169,60 -108 169,60

255 776,60 7 607,00 7 607,00 0,00 7 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 169,60 248 169,60

403 435,60 103 266,00 24 607,00 0,00 24 607,00 0,00 0,00 78 659,00 0,00 300 169,60 300 169,60

376 700,00 349 700,00 331 700,00 42 800,00 288 900,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 305,00 74 305,00 64 305,00 0,00 64 305,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 005,00 424 005,00 396 005,00 42 800,00 353 205,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

297 700,00 287 700,00 269 700,00 42 800,00 226 900,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

74 305,00 74 305,00 64 305,00 0,00 64 305,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 005,00 362 005,00 334 005,00 42 800,00 291 205,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 145 378,36

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 145 378,36

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 145 378,36

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 145 378,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżeu gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1672



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

42 619 425,15 34 634 611,00 33 571 901,00 28 633 468,00 4 938 433,00 0,00 1 062 710,00 0,00 0,00 7 984 814,15 7 984 814,15

3 156 463,00 3 040 463,00 3 028 663,00 3 028 663,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00

45 775 888,15 37 675 074,00 36 600 564,00 31 662 131,00 4 938 433,00 0,00 1 074 510,00 0,00 0,00 8 100 814,15 8 100 814,15

19 859 159,05 19 248 645,00 18 575 050,00 16 806 439,00 1 768 611,00 0,00 673 595,00 0,00 0,00 610 514,05 610 514,05

2 354 240,00 2 354 240,00 2 354 240,00 2 354 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 213 399,05 21 602 885,00 20 929 290,00 19 160 679,00 1 768 611,00 0,00 673 595,00 0,00 0,00 610 514,05 610 514,05

2 890 527,00 538 027,00 516 627,00 465 000,00 51 627,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 2 352 500,00 2 352 500,00

148 974,00 32 974,00 32 974,00 32 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00

3 039 501,00 571 001,00 549 601,00 497 974,00 51 627,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 2 468 500,00 2 468 500,00

12 831 499,10 7 884 699,00 7 634 899,00 6 621 071,00 1 013 828,00 0,00 249 800,00 0,00 0,00 4 946 800,10 4 946 800,10

263 076,00 263 076,00 263 076,00 263 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 094 575,10 8 147 775,00 7 897 975,00 6 884 147,00 1 013 828,00 0,00 249 800,00 0,00 0,00 4 946 800,10 4 946 800,10

131 425,00 131 425,00 130 570,00 126 579,00 3 991,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 300,00 62 300,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 725,00 193 725,00 191 570,00 187 579,00 3 991,00 0,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 093 333,00 2 093 333,00 2 027 473,00 1 943 451,00 84 022,00 0,00 65 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 873,00 327 873,00 317 373,00 317 373,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 421 206,00 2 421 206,00 2 344 846,00 2 260 824,00 84 022,00 0,00 76 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 078 746,65 2 807 740,75 144 740,75 4 515,00 140 225,75 2 660 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 271 005,90 1 271 005,90

15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

4 094 046,65 2 807 740,75 144 740,75 4 515,00 140 225,75 2 660 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 286 305,90 1 286 305,90

961 488,23 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 101 488,23 101 488,23

15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

976 788,23 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 116 788,23 116 788,23

3 261 622,70 490 250,00 142 250,00 10 350,00 131 900,00 323 000,00 25 000,00 0,00 0,00 2 771 372,70 2 771 372,70

-155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 300,00 -155 300,00

3 106 322,70 490 250,00 142 250,00 10 350,00 131 900,00 323 000,00 25 000,00 0,00 0,00 2 616 072,70 2 616 072,70

2 888 672,70 117 300,00 117 300,00 8 000,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 771 372,70 2 771 372,70

-155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 300,00 -155 300,00

2 733 372,70 117 300,00 117 300,00 8 000,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 072,70 2 616 072,70

93 703 036,35 66 457 565,39 55 095 725,35 38 280 537,05 16 815 188,30 4 083 942,00 5 552 222,00 225 676,04 1 500 000,00 27 245 470,96 27 245 470,96

-1 232 469,60 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 217 469,60 -1 217 469,60

4 272 580,60 3 647 111,00 3 625 311,00 3 028 663,00 596 648,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 625 469,60 625 469,60

96 743 147,35 70 089 676,39 58 706 036,35 41 309 200,05 17 396 836,30 4 083 942,00 5 574 022,00 225 676,04 1 500 000,00 26 653 470,96 26 653 470,96

0,00

po zmianach 1 412 431,29

po zmianach 299 903,10

Wydatki razem:

przed zmianą 1 412 431,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 299 903,10

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 299 903,10

zmniejszenie 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 299 903,10

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 99 788,23

zwiększenie 0,00

po zmianach 267 823,53

92116 Biblioteki

przed zmianą 99 788,23

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 267 823,53

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 249 055,10

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 249 055,10

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 179 671,20

zwiększenie 0,00

po zmianach 428 726,30

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 179 671,20

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 428 726,30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1672



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 109 000,00

z tego: 

pożyczka niska emisja 2021 125 000,00

pożyczka niska emisja 2022 84 000,00

Kredyt 2014 400 000,00

Kredyt 2017 800 000,00

Kredyt 2018 200 000,00

Kredyt 2020 300 000,00

Kredyt 2023 1 200 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1672



§ nazwa plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 978 972,52

z tego: 

 RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 719 993,51

odsetki od środków na racchynku środków RFIL na dzień 31.12.2022 r. 43 818,01

opłata za gospodarowanie odpadami (nadwyżka wyliczona na 31.12.2022r.) 1 215 161,00

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 932 970,29

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00

11 911 942,81RAZEM

Tabela nr 4. Planowane przychody gminy na 2024 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1672


	UCHWAŁA NR LXX/418/2024 RADY GMINY GODÓW z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-01T07:31:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




